
SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2017

(PESOS)

 Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Concepto

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio 2017

   

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado 

de Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercio

Ajustes por Cambios 
de Valor

TOTAL

$13,666,207,511.10

$0.00

$0.00

$13,666,207,511.10

$0.00

$0.00

$13,666,207,511.10

$0.00

$717,611,593.93

$717,611,593.93

$717,611,593.93

$0.00

$1,769,681.55

$1,769,681.55

$0.00

$719,381,275.48

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,666,207,511.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$717,611,593.93

$717,611,593.93

$0.00

$0.00

$0.00

$14,383,819,105.03

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,769,681.55

$0.00

$1,769,681.55

$0.00

$0.00

$14,385,588,786.58

$0.00


